



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/049434/20/INV/Nog VZ 21.20

Sp. zn. [S-JIH/035400/20](#)

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová

Telefon: +420 599 430 320

Fax:

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz

Datum: 11. června 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Veřejná zakázka: **Zpracování projektové dokumentace „Regenerace sídliště Hrabůvka, 2. etapa – Prostor před poliklinikou, Ostrava-Hrabůvka“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 10. 6. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 5	Může prosím zadavatel upřesnit požadovaný rozsah prací u inženýrských sítí? Co vše se předpokládá, že bude součástí prací? Např.: a) Je součástí nová dešťová nebo splašková kanalizace, pokud ano, v jakém rozsahu? b) Dle předloženého ideového výkresu č. 004 z prosince 2011 je uvažováno pítka před budovou polikliniky. V jakém rozsahu se uvažuje s přívodem vody? Bude pitná voda přivedena samostatnou přípojkou z budovy polikliniky, nebo bude vedena od nějakého vodovodního řadu/přípojky? c) Je součástí návrh kamerového systému pro Městskou policii? Pokud ano, v jakém rozsahu? d) Dle přeloženého ideového výkresu č. 004 z prosince 2011 je uvažováno s nasvětlením soch a vybraných stromů, tj. zřejmě svítidla zabudovaná v zemi svítící k obloze. Je toto osvětlení součástí návrhu? e) Má být součástí návrhu veřejné osvětlení? Pokud ano, v jakém rozsahu? Dle ideového výkresu č. 004 z prosince 2011 je uvažováno s novými reflektorovými lampami v rámci plochy náměstí. Na parkovišti zůstane zachováno stávající osvětlení? f) Jsou součástí návrhu vodní prvky (fontány apod.), které jsou vyznačeny v předloženém ideovém výkresu č. 004 z prosince 2011? Pokud ano, v jakém rozsahu se vodní prvky předpokládají, tj. na kolika místech, jaký typ?
-------------------	---

Odpověď č. 5	a) Zadavatel předpokládá zachování stávajících rozvodů sítí, rozsah prací vyplyne z vyjádření správce sítí. b) Zadavatel předpokládá vybudování nové přípojky z vodovodního řádu. c) Ano je, řešení bude součástí zpracované projektové dokumentace, bude navazovat na stávající kamerový systém nově zrekonstruovaného náměstí Ostrava-Jih. d) Ano, toto osvětlení je součástí návrhu. e) Na parkovišti zůstane stávající veřejné osvětlení, dojde pouze k výměně lamp, na ostatních plochách bude vybudováno nové veřejné osvětlení a budou použity lampy stejného typu jako na nově zrekonstruovaném náměstí Ostrava-Jih. f) V současné době probíhá rekonstrukce kašny, projektová dokumentace bude k dispozici vítěznému uchazeči, další jiný nový prvek zadavatel nepožaduje.
---------------------	---

Dotaz č. 6	Neuvažuje investor o společném povolení stavby, tj. společné územní a stavební řízení dle zákona 183/2006 Sb., s ohledem na urychlení povolovacího procesu a snížení administrativní zátěže státního aparátu? Rovněž cena poptávané služby by mohla být nižší, nebylo by potřeba dvojího projednávání.
Odpověď č. 6	<i>Zadavatel trvá na rozděleném územním a stavebním řízení.</i>

Dotaz č. 7	Dále Vás prosíme o poskytnutí smlouvy v editovatelné podobě.
Odpověď č. 7	<i>S ohledem ke skutečnosti, že se jedná o vzor závazného návrhu smlouvy o dílo, zadavatel jej poskytuje pouze ve formátu .pdf zveřejněním na profilu zadavatele.</i>

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.